
From: @pesystems.cz]  
Sent: Friday, November 08, 2019 11:13 AM 
To: @lf1.cuni.cz> 
Subject: RE: objednávka 2197700152/158 
 
Dobrý den, 
 
potvrzujeme přijetí objednávky č. 2197700152/158 a děkujeme. 
 
S pozdravem 
 

 
obchodní zástupce 
Mobil: +420  
Email: k@pesystems.cz 
 
PerkinElmer®  
HUMAN HEALTH | ENVIRONMENTAL HEALTH 
PE Systems, s.r.o.| Pastevců 471 | PRAHA 4 | 149 00 
http://www.perkinelmer.com/lifescience 
 
 
Od: @lf1.cuni.cz>  
Odesláno: 8. listopadu 2019 11:11 
Komu: @pesystems.cz> 
Předmět: objednávka 2197700152/158 
 
Vážený pane magistře,  
 
v příloze posílám doplněnou objednávku 2197700152/158. 
Prosím o zaslání potvrzení o jejím přijetí.  
 
Děkuji 
 

 
 
Univerzita Karlova 
1.lékařská fakulta 
Kateřinská 32 
121 08 Praha 2 
tel:

 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy 
výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále 
odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, 
přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 
Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s 
pravidly evropského nařízení GDPR. 
 




